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Protokoll
Leidandmed EAA.2626.1.1
Kaader 18
Daatum 18.05.1868
Protokolli number
Protokolli teema 5. Kahjutasu; 10. Muud üleastumised
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Hans Herberger Hans Herberger Jurost Peakohtumees
Hans Lepp Hans Lepp Attlast Kohtumees
Jürri Mührmann Jürri Mührmann Attlast Kohtumees

Kohto laua ette astosid.

1) Jaan Oberg Attlast, tallitaja habbimees tema kaewas: Sest et küllas juttod
tõusiwad et minna ollen linna tee peal ühhe Keawa mehhe käst Luige kõrtso ees
suure pütti soola ja 10 naela tubbakast warrastand mis mees jälle mino käst ära
wöt ja mind weel 3 Rbl trahwi maksma pand akkasin sedda jutto järel kulama ja
Jaan Parum tunnistas et Kõrtsomä sauna Nigolas Krimmann olla näddal enne
lihhawetted temale sedda räkind, selle peale läksin mina Nigola jure ja pärrisin
tema käst, kust tema selle jutto on wött, mis peale ta ütles et Hõredalt Jürri
Aso olla temale nenda räkind;  sellepärrast sai siis walla polizei poolest
Hõreda walla kohtusse kirjotud et piddi nimmetud Jürri Aso kääst sedda järel
kulatud ja tema tunnistuse pärrast Attla walla tallitajalle wastatud saama, nüüd
agga on Jürri Aso siin ja ütleb et hing ei tea sest ühtegi.

2) Jaan Parum tunnistas: Näddal enne lihhawetted räkis Nigolas Krimmann minole
et Jaan Oberg olla suure pütti soola ja 10 naela tubbakast ühhe Keawa mehhe käst
warrastanud mis mees tema käst ära wöt ja weel 3 Rubla trahwi maksma pand.

3) Nigolas Krimmann: tema ütles mina pölle sest wargusest muud kuld ja nimmetand
kui 10 naela tubbakast ja et ma Jürri Aso Hõredalt ülles andsin olli üks
eksitus, sest se olli wist mino naese wend Waltost kes sedda räkis.

Kohhus moistis: et sina Jürri Aso nimme oled ilma süüta üles and, pidde tema
nüüd jubba teist pääwa kohto kaimaga ära raiskama selle est maksad sina temale
70 Kop. ja kannad murret et sino naise wend Attla tallitaja jures sedda jutto
kas walleks  woi toeks teeb.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=17375
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2332
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Wiimse kohto pääwa protokoll sai ette loetud ja hoigeks kiidetud.

Hans Herberger +++

Hans Lepp +++

Jürri Mührmann +++

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2332

